
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 10794/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0   

    

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 5. dubna 2023  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64023032 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

„Oprava trati v úseku Roztoky u Jilemnice - Kunčice nad Labem“ 

 

Dotaz dodavatele: 

Část PD2 obsahuje výkresovou část k SO 02 – Železniční svršek v km 87,032 – 88,649. 

Zmínky o tomto SO jsou i v průvodní a souhrnné technické zprávě. Nicméně jsme tento 
SO nenašli ve zveřejněném soupisu prací. 
Bude tento stavební objekt doplněn do soupisu prací nebo není součástí této zakázky? 

 

Odpověď zadavatele: 
Součástí zadávací dokumentace je Díl 3B Technická specifikace stavby, kde je ve druhém 
odstavci uvedeno: Stavba „Oprava koleje v úseku Roztoky u Jilemnice – Martinice 

v Krkonoších“ byla částečně realizována v roce 2018-2019, a to opravou žel. svršku 
v úseku od km 87,032 – 88,649. Součástí této opravné práce je tedy oprava žel. svršku 
v úseku od km 85,150 – 87,022 a oprava příkopových zdí a odkopávky zeminy v km 

87,105 – 87,697. Soupis požadovaných prací je podrobněji uveden v Díl 4 Soupis prací 
s výkazem výměr této Zadávací dokumentace.   
 

Oprava žel. svršku v km 87,032 – 88,649 tedy není součástí této zakázky. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3539808

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 807aad23-7df4-4b71-89ad-a0c90768bcd5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan JIROWETZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.04.2023 06:48:00


		2023-04-05T04:48:31+0000


		2023-04-05T07:11:29+0200
	Ing. Petr Vodička 6e0b61a0170ed5333f9feb291ff637a1a92a0a36
	Podepsáno elektronicky




